ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÁT XÁT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /TB-UBND Bát Xát, ngày       tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc kéo dài thời hạn tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức
sự nghiệp giáo dục và đào tạo huyện Bát Xát, năm học 2022-2023

Căn cứ Kế hoạch số 398/KH-UBND ngày 08/12/2022 của UBND tỉnh Lào

Cai về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo tỉnh Lào Cai, năm
học 2022-2023;  C ô n g  v ă n  s ố  2 5 1 / U B N D - N C  n g à y  1 8 / 0 1 / 2 0 2 3  c ủ a  U B N D  t ỉ n h
L à o  C a i  v ề  v i ệ c  k é o  d à i  t h ờ i  h ạ n  t i ế p  n h ậ n  P h i ế u  đ ă n g  k ý  d ự  t u y ể n  v i ê n  c h ứ c  s ự
n g h i ệ p   g i á o   d ụ c   v à   đ à o   t ạ o   t ỉ n h   L à o   C a i ,   n ă m   h ọ c   2 0 2 2 - 2 0 2 3 .

U B N D  h u y ệ n  B á t  X á t  thông báo kéo dài thời hạn tiếp nhận Phiếu đăng ký dự

tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo huyện Bát Xát, năm học 2022-2023,
như sau:

1. UBND huyện Bát Xát tiếp tục tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển đối với
người đăng ký dự tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo huyện Bát Xát,
năm học 2022-2023 đến hết ngày 28/02/2023. (Địa điểm tiếp nhận: Phòng Nội vụ

hoặc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bát Xát, tổ 4 thị trấn Bát Xát, huyện Bát

Xát, tỉnh Lào Cai).

2. Các nội dung khác thực hiện theo Thông báo số 1061/TB-UBND ngày
14/12/2022 của UBND huyện Bát Xát về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo
dục và đào tạo huyện Bát Xát, năm học 2022-2023.

Thông báo này được niêm yết công khai tại Phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện; Đưa tin trên Đài Truyền thanh - Truyền hình và Cổng thông tin
điện tử của huyện; Các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện; Các thí sinh
có nhu cầu đăng ký tham gia dự tuyển./.

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND, UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Các trường MN, TH, THCS;
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, NV, GD.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Bình

	chuong_1
	muc_2

		2023-01-30T13:05:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T15:15:03+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân huyện Bát Xát<contact-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T15:15:10+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân huyện Bát Xát<contact-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T15:15:36+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân huyện Bát Xát<contact-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!